
ソグネフィヨルドとプレーケストーレン　6日間  

場所 時間 交通

1 8/12 Narita 11:00 AF275  

Sat. Paris 16:30  

19:15 AF1274

Oslo 21:35 　 エアポートトレインFlytoget又はエアポートバスFlybusで中央駅へ

OSLO泊 ＜Hotel Christinia Teater＞ 食事 ： 朝×　昼×　夕×

2 8/13 Oslo 08:25 国鉄 徒歩で中央駅へ

Sun Myrdal 12:58

13:27 フロム鉄道

Flam 14:25

15:15 フェリー ソグネフィヨルドクルーズ

Gudvangen 17:30

17:45 バス

Voss 19:00

19:38 国鉄

Bergen 21:01 鉄道駅より徒歩でホテルへ

BERGEN泊 ＜Radison Blu Royal＞ 食事 ： 朝○　昼×　夕×

3 8/14 Bergen 午前 ベルゲン街歩き

Mon  午後 エアポートバスで空港へ

15:35 DY134 ノルウェイジャンエアーでスタヴァンゲルへ

Stavanger 16:15 エアポートバスでダウンタウンへ

STAVANGER泊 ＜Clarion Collection Hotel Skagen Brygge＞ 食事 ： 朝○　昼×　夕○

4 8/15 Stavanger  フェリー プレーケストーレンハイキング

Tue 　 バス 　

　 　 　

STAVANGER泊 ＜Best Western Plus Victoria Hotel＞ 食事 ： 朝○　昼×　夕×

5 8/16 Stavanger  エアポートバスで空港へ

Wed  12:00 KL1200

Amsterdam 13:35  

14:40 KL861

食事 ： 朝○　昼×　夕×

6 8/17 Narita 08:40 　

Thu

食事 ： 朝×　昼×　夕×

受注型企画旅行

この時の費用 389,500 　(円）

金額は出発時期、その時に空きがある航空券代金、ホテルクラス、利用人数等に大きく左右されます。

※含まれないもの：空港⇔ホテル間の交通

　

TAKK by ㈱チックトラベルセンター Phone:052-990-8001 Fax:052-212-2778    EMAIL: web@tictravel.co.jp 

観光庁長官登録旅行業第735号/一般社団法人本旅行業協会(JATA)正会員/国際航空運送協会(IATA)公認代理店　

※含まれるもの：全ての航空券、燃油サーチャージ、現地空港税、空港使用料、全ての宿泊費(1名1室)と毎朝食、

夕食1回、ナットシェル･フィヨルドパス代金(鉄道・バス・フェリー)、スタヴァンゲル⇔プレーケストーレン間のフェリー

機中泊

スケジュール


